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Jak będzie wyglądać moje miasto za 50 lat? Uczniowie
berlińskich i wrocławskich szkół wspólnie pracują nad
pomysłami dotyczącymi życia w dużych miastach w
przyszłości.

Zwycięzcy w podróży: 25 i 26 listopada

uczniowie szóstej klasy Schadow-Gymnasium

w Berlinie-Zehlendorfie „Pociągiem do

kultury” wybrali się w podróż do Wrocławia –

polskiego miasta kultury. Wycieczka była

nagrodą za zwycięstwo w czerwcu 2017 w

konkursie zorganizowanym przez berlińskie

stowarzyszenie „wirBERLIN e.V.” Młodzi

zwycięzcy z Berlina przedstawili swoje pomysły we Wrocławiu podczas własnej wystawy, gdzie spotkali

się ze zwycięzcami strony polskiej – klasą z Zespołu Szkół Nr. 9 we Wrocławiu, z którą to szkołą

gimnazjum z Berlina nawiązało partnerstwo.

Konkurs na plakat skierowany był do uczniów polskich i niemieckich szkół i dotyczył kreatywnych

pomysłów na wygląd własnej szkoły, miejsca zamieszkania lub miasta za 50 lat. Punkt ciężkości

konkursu skierowany był na ochronę naturalnej przestrzeni życiowej roślin i zwierząt w dużym mieście.

Wymiana, na którą w ostatni weekend listopada udali się uczniowie z Berlina, zorganizowana została

przez obie szkoły i miała na celu żywe kształtowanie partnerstwa i podjęcie idei konkursu na plakat.

Celem projektu było nakłonienie młodzieży za pomocą metod zabawy i interkulturalnego nauczania do

wspólnych zajęć dotyczących poznania historii i kultury obu miast, co zakończyło się sukcesem.

Uczniowie wypracowali obiecujące wizje kształtowania obu miast z różnych perspektyw. Kreatywne

pomysły młodzieży zostaną teraz zaprezentowane w formie małych scenerii rozmieszczonych we

Wrocławiu i Berlinie. Mają one nakłonić odwiedzających do refleksji nad teraźniejszością i przyszłością

urbanistycznej rzeczywistości życiowej.

W przyszły weekend uczniowie z Wrocławia przyjadą z rewizytą do Berlina.

Centrum powitalne Berlin proponuje nową ofertę doradczą dla przybyłych Polaków. W przyszłości co drugi

czwartek, zawsze w godzinach od 10 do 17 dyżur pełnić będzie doradca sieci...
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